Совет депутатов

	муниципального образования

	Марьевский  сельсовет

	Сакмарского района

	Оренбургской области

	четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ  № 4

	от 09 октября 2020 года

	с.Марьевка

Об утверждении формы
бюллетеня для тайного
голосования по выборам
главы муниципального
образования Марьевский сельсовет

     В соответствии с п.5 ст.69 Закона Оренбургской области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области» для проведения тайного голосования по выборам главы муниципального образования Марьевский  сельсовет ,Совет депутатов  Марьевского сельсовета решил:

     1.Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам главы муниципального образования Марьевский  сельсовет согласно приложению.

Заместитель   председателя Совета
депутатов муниципального образования
Марьевский  сельсовет                                                         Т.Ф.Шумилина